ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN CÔNG TÁC
(Dành cho viên chức, người lao động hiện đang công tác tại Trường)
Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh.
Địa chỉ: 10-12 Đinh Tiên Hoàng, phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.
Xác nhận ông (bà):
Ngày tháng năm sinh:  ......../......./...............
Đơn vị công tác:
Chức danh:
Chức vụ (nếu có):
Học hàm, học vị: 	 Chuyên ngành:
Hệ số lương: 	 Hệ số phụ cấp chức vụ (nếu có):
Thời gian công tác:  từ 	 đến nay.
Thời gian trực tiếp giảng dạy từ: 	đến
[bookmark: _GoBack]Loại hợp đồng:
Hợp đồng làm việc không xác định thời hạn
Hợp đồng làm việc xác định thời hạn
Hợp đồng lao động không xác định thời hạn
Hợp đồng lao động xác định thời hạn
Khác........................................................... .
Lý do xin xác nhận công tác: .

Xác nhận của thủ trưởng cơ quan, tổ chức
	............., ngày ...... tháng ...... năm 20.......
Người đề nghị